In leu gablogozom major byz x wleuyj yd z Baegz i wybyr
in de popyz i wybyr De bina ya memoze ye den przyz
duzygo sallowad amy przyedawag. A yz Stowj potyzeb
ya gool wyegz kyzowis meg przyz kopanya memogz do
osparow swied. Tedy zbowe major wy mierzid po kawalgu
dambow na krayoz. Gaby rowno kazd mjal swe kopanye
zabi yedow nad duzygo niemjal, a zmi demby wymer
zozymy bo gye colno sallowag wyzowom kazd zezgyz talc
daz yalw y przyedag albo yzgi kolwiek zezgyz obro dzyz

Quoniam quid ditionem inter se mo supra scripto firmam
Tudie ad Joannes Theozegz se ad fugeb suos decumb no bonis
fui byz ad obligat mobilibus ad mo bilibus robuung ad quomomaz
in Regno Polonie habis at possit habens ad possiden usufructu
obligant tunc ad immutabile obseruat perpetuo ad enternis hoibz
sub nado Trium millium florum poge mon dnuu polonialis
per yod ad eorum fugeb bona possessat tali nitar se dimsa
tenen zabcu possiden concumitio como at ppruat ad cum
Caby eorum ad bonorum attinen y huen fructibus censibus pua
atqz utilitatibus gult uniuersis quibz eorumz dicantur nominibz
ad cognomibus migil poro se ad fugebno fmo ex nro iudicita iur
solus tenet zabue ad possidebat ad pul Cuzt ex yod fructus
ppetua ditione casse ppetuo ad enternis hoibz Janz ex nro
gram offo pendi in bona possessat tali nitar se dimsa dante ad
debetur si ceatam intioni ad actualem pafficamz possen
vno alii p Miniam hercu pmytu quonoungz ex offo pzb
additum. Infructibus se ad fugeb suos x qz adz ad Jozoz
Theozegz byz outbz bonis fmo in bonis pstar tali nitar se
dimoio contatun. Ab omi quambz mozhion meidie ad
x amidiu ombzoz qms ad impedimen quareuode pffona
sexus statuar bonis omniumz existen ad ombzoz moiz
ad infructibus prioribus ad posterioribus debis amouit rasso
mazonibz admittit abtibusz Cuiumz pffonauit in quemoz
sensum facti ad factu non ab ombzoz litionibus contatunibz
admittitbz Junoteseu Lucris per lucris poms wadyz hpoli
casz in bonis possessat possit ad yonen per dntbz ad per dnt
bonis quous opno dncessarium fuit tueri deffendz mterede
eliberat pafficaz bonaz p dnt munda ad libera facti sub
nado simily Trium millium florum poge mon dnuu pot.

poro se ad fugeb suos de ombzoz bonis fmo x qz Theozegz infructibus
ad obligant Infructibus pntem capta ptem ptem ad dnt
hena ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem
transse ad transportat sub nado simily Trium millium florum poge
Inde fmo non comphensio pmissorum omnium in ptem infructibus contem
ad ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem
pro quo quid nado ad nado ex quareuode causa succubitt ad succumbendz
diferunt alii pti pmissam ditionem tenentz ptem ptem ditionem non
tenentz litarie ptem ptem ad fugeb ptem ptem ptem ptem ptem ptem
suo quous tui. Deam hui ad capta ptem ptem ptem ptem ptem ptem
litionem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem
a nado non rceden ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem
ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem
litionibus ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem
nouis ad ueteribus laudat ad laudat Belly Conuentibus no
alijz quibz nro legalibus impedimen non differat nec prolongat
se ex nro. Admittitbz ad ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem
quibz nro se fugeb suos ad renuntian ad que non mozhion
ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem
ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem
se ad renuntian ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem
ex ceptionibus diffegre dntem ptem ptem ptem ptem ptem ptem
gult migil si in anctum con infructibus ptem ptem ptem ptem ptem
ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem
nado ad nado ptem. Quo uel quibus nado solus abtibus ptem
ptem ombzoz eius contem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem
tubent ad fugeb ptem ptem nulla ptem ptem ptem ptem ptem
obstau sup quod mente ptem ptem ptem ptem ptem ptem

Jordan et Julia
Comparans personam Cerau offo ad ang ptem ptem ptem
ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem
malag in tra ad ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem
latinalibus ueribus sub quibz nro ptem ptem ptem ptem ptem
comptem. ad fmo ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem
bonis ad fugeb no fmo quo ad fmo ptem ptem ptem ptem ptem
ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem

ex no pua palam ad pccex pccssum Romie nigennegz fassus ab e.
 Quia Quise Joanni Hula Rommagz pro dar regre uide ad ems lghimo
 suscribens. Sumam Trecentorum florum pccge gubntz florum per
 uignt grossos polonicas computan. non dandi pot lectu ueni ad
 ligndz debiti mutnabegz pccge tenetur ad est debent. Quam quid
 sumam Trecentorum florum pccge qz Jacobus Jordan de outno bono
 sui hys ad obligyis mobilibus ad mobilibus qz eum ablyt in Regno
 habity ad possio inscribit ad obligat se cum suis suscribens p fecia pda
 pccge festum ad inscribens qz dñi ni anno futue proxime uentud
 ni Casuo Leopoliem. Eiqz Joanni Hula d ems suscribens dare ad solu
 ac Curia offum ad ara capra Leopoliem responde ad relingue expo.
 stranz non ex fidembe ad hoc sub uado sume Trecentord
 florum pccge. Eiqz Hula ad ems suscribens per ym Jacobum Jer
 dan ad ems suscribens In de festu pro die ad hoc pccge soluciois
 ad soluenz uere missibz succumben. Quod quid uadi d est se
 conuati put nim ad de suo conuatiut in samam qz beniale ad capla
 debitu lqz d exingent florum pccge cur non potis ab hys
 quoms corporali mndz hys Joannis Hula d ems succ pccge
 d hys pccge tenegz doci quadum ana cum sume original. Eiqz omibz
 bono nimo Jacobo Jordan ad ems suscribens hys ad obligyis mobilibus
 ad mobilibus per ym ablyt ad quoyt in Regno polonie habity
 ad possio habity ad possidend. nullis gnt tam dar regie mntz
 quam etiam cum suis mndz seu offe Regni polonie uita uenied
 solum ex ipa inscribens pccge nullaz re mgti ad extam gnt.
 pccge quibus mntz d rati Traditiois possiois pccge uenid mntz
 ad hys pccge. pccge pccge hys qz uadi ad uadi
 non euadent. In sup hys qz Jacobus Jordan se ad suscribens suo de
 Comby bono suis Reuadent sume a quoms uice suo ad gnt uenid mntz
 d hys Capra d rati ana cum bono ad suscribens suis omibz
 mntz pccge inscribit ad obligat. pccge mntz debiti. Eiqz hys
 uenid pccge hys. Quia hys Leopoliem pccge pccge pccge
 pccge uenid Leopoliem seu pccge pccge pccge pccge pccge
 hys Leopoliem possiois in fac ul si pccge hys mntz pccge
 pccge hys Hula ad ems suscribens melius ad uenid uenid hys.
 se ad transportat pccge mntz re cognitiois ul pccge hys
 Quod se futurum inscribit ad obligat. sub uado Trecentord
 florum pccge non polonicas. Casu dñi quod si ad gnt qz Jacobus
 Jordan cum suscribens suis pccge mntz in toto ul in minima pccge
 conuenerit eandz pccge pccge ul submissas pccge hys quoms mntz in toto
 ul in minima pccge cum sua prosperitat uolauerit uel eandz
 alioz pccge hys ad clausula infingerit seu successoz

infingerit. Et tunc uadium simul sume Trecentorum florum pccge qz
 Jacobus Jordan cum suscribens suis Eiqz Joanni Hula ad ems suscribens
 ad soluenz succumbet ad suscribens succumbent. tunc quoms pccge mntz
 non satis fecerit ad suscribens non satisfecerint eandz pccge pccge ul submissas
 pccge hys in toto ul in minima pccge pccge hys ad suscribens pccge hys
 fringentz seu suscribens infingerent. Nulla pccge hys uenid mntz
 uenid pccge hys eandz. pccge quibus quid uadi d hys pccge hys
 ad causa succumbit hys pccge hys Jacobus Jordan cum suscribens
 suis Eiqz Joanni Hula ad ems suscribens. In qz hys ul casu hys
 suis offum capra capra pccge hys alius quodcumqz mntz seu offum
 in Regno polonie ul etiam ad tribunal d rati Regie attare qz
 mntz ad suscribens illius attare pccge hys. Et tunc eandz hys ad hys
 uenid mntz hys quibus mntz pccge hys quoms conuenerit ad hys mntz
 ad quam attractas in Regno polonie fuit ad suscribens illius attracti fuerint.
 pccge bono suscribens suis omibz uenid mntz pccge hys pccge hys
 hys pccge hys stare pccge ad uenid re pccge pccge uadi a mntz
 seu offe ad quod uenid in Regno polonie non re uenid satis pccge
 hys ad suscribens illius uenid mntz. Et tunc pccge hys pccge hys
 ad alios suscribens hys. Nullis modis hys uenid mntz
 pccge hys ad exogitand exogitand ad exogitand. nullaz re mntz ul exta.
 mntz pccge ad simpli mntz mntz pccge hys pccge hys
 galibus ni quoms mntz seu sum ob hys d rati legalibus galibus
 hys mntz hys. Hys non Bello pccge hys bellis In casu hys
 Quia pccge hys non differant ne pccge hys pccge hys pccge hys
 reuenerit ad dar regie mntz. Etiam ext regnum absentia a regno
 hys hys ad hys. Conuentione gnti ul pccge hys d rati
 uenid ul pccge hys landaz ad landa. Mala pccge hys mala in hys
 hys mala attone ad uenid pccge hys pccge hys pccge hys
 attone ad hys non uenid pccge hys pccge hys pccge hys
 attone non tenetur uenid nisi mntz aut ems uenid de pccge hys
 fatalibus mntz pccge illa clausula quod non seu euadent uadi hys
 ad hys me offere in instanti. Hys non uenid mntz pccge hys
 pccge hys pccge hys non differant ne pccge hys pccge hys pccge hys
 hys hys hys non uenid pccge hys uenid pccge hys hys Hula
 cum suscribens suis Eiqz Jacobum Jordan ad ems suscribens in hys
 pccge hys in toto suo hys pccge hys ad uenid mntz pccge hys
 ad hys hys fidelem cause ad consensum fide. Hys ob pccge hys
 sentia pccge hys aut amiqz hys Jacobo Jordan aut ems suscribens.
 hys hys seu emdoy hys non reuenerit ad hys hys hys
 hys non pccge hys pccge hys hys hys hys hys hys hys hys

Plura nuda nuda ad huiusmodi pena hoc id quatuor ad uadia non euadent
 Quibus quibus tam in accessione quam in principio negotio latere facit
 Nullas rationes cum apponit factum ad interuentionem nec ad casu pte:
 quoniam tam iudicium pro quod dicitur ipse latere fuerint quam iudicium antea
 citonibus quibusdum regalibus non adstant. hoc operari ad dicto quod
 quicquid obtinuit specialiter hoc totum concludit ad continere dicit in se quod
 rayate continetur. Certe nihil in auxilium ad infirmam partem emissa
 defectum temporis sine ad infirmam partem sub amissionem totius causae
 dicit solutio pro passat uadi ad uadiorem. Quibus solus dicit
 infirmam partem omnibusque eius contentis satisfaci dicit ad iudicium intuentur
 non quod nec sparium fuit. Nulla in pmissio psonae teni diu
 inuitat hoc ab ipso uadiore infirmis obstant. Quod pstat
 Joannes Kala ab eodem Jordan pro rato ad ipso suscipit
 ad memoriale solidant

Jaworski et Thureczkim

Comparens personae coram offi ad actus penitus castrense pmissum
 Nobilis Caspary Jaworski. Rescedit a iure suo quibus tenet ad sua penitus
 iudicium castri pmissum uacuum bono suscipiendos suis emendat iur
 ad effectum infirmis penitus incorporari. Aliter ad hoc pmissum
 palam ad per expressum dicit. Quia debilibus dicitur ad
 Michale Thureczkim ad eorum suscipiendos tenentur ad sunt debilibus
 Ceteri neci in his debilibus sumam quinquaginta quingentorum pte
 non ad iura polonica. pro pro die dicitur tenentur formis dicit
 Joanni pro iure in Anno futurum ventur. Circa acta castri captia
 pmissum totale ad pte hanc dicitur pte ad reponere reposita
 non exfidebant. Dubnadio simi. Quinquaginta quingentorum pte
 In defectu non persoluitur sume pte essentia pro die
 dicitur supra scripto solutio assignat ad soluentem succumbentem
 hanc uadium iam ex nunc uacuum summa origina se extendi
 dicit ad extendi dicit in ad sup omnibus bonis huius ad obligare mobilibus
 bus ad immobilibus ipius Caspary Jaworski ad eius suscipiendos pte
 pronuntia facit ad habere nulla re magis ad extramagis quoniam quibus
 nisi statim pte forma quam tenet hoc id uadium euadent. Insuper ita
 se ad iudicium suos. De omnibus bonis suis id Caspary Jaworski suscipiendos
 partem castri pmissum. Et bis aut ad acta teni pmissum
 p pmissum tenentur huius pmissum transportatur. Dubnadio simi
 Quinquaginta quingentorum pte. Pro qua quingentorum summa origi
 nali ad uadio dicitur pro ipso Caspary Jaworski cum suis suscipiendos
 Ceteri Michale Thureczkim ad eorum suscipiendos. Ceteri

permissit ad suscipiendos. Et tunc rescedit a iure suo quibus tenet
 coram offi castri capren pmissum. In primo litonibus tenentur tangit
 pmissum pro parte ad eadem ad pte summa origina ad uadio
 ad offi non rescedit sub alio simili uadio satisfaci dicit ad suscipiendos
 Tenentur pro primo tangit pmissum ad actus modis. Et collationibus
 dicitur. Quibus dicitur pte pte. Bally Cunantibus. Acti
 one pro maiori dicitur non ut nescitis landad ad landad uera
 ut similia infirmis aliter non esse tenet nec pte ad actus
 Mohibus ad actus. Ceteri ad actus. Et quibus dicitur se
 suscipiendos abreuntham. Et quibus dicitur mortificationem pte
 infirmis dicitur non tenentur. Et hanc tenentur ad huiusmodi pena foris
 uadium non euadent. Certe nihil in auxilium ad infirmam partem
 emissa defectum temporis sine ad infirmam partem sub amissionem totius
 causae dicit solutio pro passat uadi ad uadiorem. Quod ad quibus
 solus dicit infirmam partem omnibusque eius contentis satisfaci tenet quoniam
 quod fuit tenentur ad iudicium intuentur. Nulla pte tenentur in
 pmissio obstant. Quod quod membra solutio dicit offi

Jaworski tenetur eisdem

Comparens personae coram offi amicus penitus castri pmissum
 Nobilis Michale Thureczkim Jaworski. Rescedit a iure suo
 quibus tenet ad sua penitus iudicium castrense pmissum uacuum suscipiendos
 bonis suis omnibus quo ad effectum infirmis penitus incorporari. Aliter ad
 hoc pmissum dicitur pte per expressum dicit. Quia debilibus
 Michale Thureczkim ad eorum suscipiendos tenentur ad sunt debilibus
 Ceteri neci in his debilibus sumam quinquaginta quingentorum pte
 non ad iura polonica. pro pro die dicitur tenentur formis dicit
 Joanni pro iure in Anno futurum ventur. Circa acta castri captia
 pmissum totale ad pte hanc dicitur pte ad reponere reposita
 non exfidebant. Dubnadio simi. Quinquaginta quingentorum pte
 In defectu non persoluitur sume pte essentia pro die
 dicitur supra scripto solutio assignat ad soluentem succumbentem
 hanc uadium iam ex nunc uacuum summa origina se extendi
 dicit ad extendi dicit in ad sup omnibus bonis huius ad obligare mobilibus
 bus ad immobilibus ipius Caspary Jaworski ad eius suscipiendos pte
 pronuntia facit ad habere nulla re magis ad extramagis quoniam quibus
 nisi statim pte forma quam tenet hoc id uadium euadent. Insuper ita
 se ad iudicium suos. De omnibus bonis suis id Caspary Jaworski suscipiendos
 partem castri pmissum. Et bis aut ad acta teni pmissum
 p pmissum tenentur huius pmissum transportatur. Dubnadio simi
 Quinquaginta quingentorum pte. Pro qua quingentorum summa origi
 nali ad uadio dicitur pro ipso Caspary Jaworski cum suis suscipiendos
 Ceteri Michale Thureczkim ad eorum suscipiendos. Ceteri